Charitativni b&h na Spince =
2024-05-18 Spinka =

600 m (bez doprovodu) start list
start ~ 10:15:00 | 2014 a mladsi | prihlaseno: 7
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

kluci HAVEL ANTONIN CZE  RTYNE V PODKRKONOSI 2021
kluci KASPAREK FILIP CZE  HVEZDA PARDUBICE 2015
holky KRTICKOVA LINDA CZE PRAHA9 2018
holky LOKOTOVA ADRIANA CZE  SK NOVE MESTO NAD METUJi 2016
holky LOKOTOVA SABINA CZE  SK NOVE MESTO NAD METUJi 2018
holky TOMESOVA EMA CZE  BEZECKY KLUB NACHOD 2019
kluci VENCLAK LUKAS CZE  BKN 2015
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Charitativni b&h na Spince =
2024-05-18 Spinka =

2 km, jednotlivci start list
start ~ 10:30:00 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 10
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

kluci 201 HAINIS PAVEL CZE  TRUTNOV 2011
Yeny KOSTALOVA ADELA CZE  CERVENY KOSTELEC 2005
Zeny KRTICKOVA KATKA CZE  PRAHA 9, PROSEK 1984
holky NEMCOVA PAVLA CZE  CERVENY KOSTELEC 2014
muzi PLISKA RADEK CZE  RikKOV 1982
holky SAGNER KAROLINA CZE  CERVENY KOSTELEC 2012
kluci SAGNER TOMAS CZE  CERVENY KOSTELEC 2015
kluci SEFC MATYAS CZE  HC HRONOV 2012
muZzi SISKA TOMAS CZE  SPINKA 2.0 ENTERTAINMENT 1989
Zeny WAGNEROVA MICHAELA CZE  HRONOV 1994
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Charitativni b&h na Spince —
2024-05-18 Spinka =

2 km, tymy start list
start ~ 10:30:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 4

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
Zeny JELENOVA ADELA CZE  SLIMACI 2007
Zeny KRUNCIKOVA JUSTYNA CZE  SLIMACI 2016
Zeny LAZOVA ZAJiCKOVA SARA CZE  SLIMACI 1997
Muzi LAZOVY MAXIM CZE  SLIMACI 2023
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Charitativni b&h na Spince

2024-05-18 Spinka

10 km, jednotlivci (MPC seniofi)

start ~ 11:00:00 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 31

kategorie
Zeny
Zeny

SPORTCHaLLENGEe

#

jméno
BARTAKOVA KAROLINA

BECKOVA LENKA
BIBRLE PETR
BYDZOVSKY MAREK
DUB LUKAS
EXNAROVA KLARA
FARSKY JAN

HAVLIK PATRIK
HUML MARTIN
JONASOVA ZDENKA
KREMPA MILAN
KRTICKA MICHAL
KRTICKOVA RADKA
KRUNKA KAMIL
KUZBOVA MICHAELA
KUZBOVA MICHAELA
LAZOVY PATRIK
LELEK VRATISLAV
LELEK VRATISLAV
MARKOVA ANETA
MORAVEC DAVID
NOVAKOVA EVA
SKOREPOVA HELENA
SYKORA MILAN

SEFC VLASTIMIL
SEFC VLASTIMIL
SIMKOVA ADELA
SRAMEK ONDRE]J
STADLER TOMAS
TURKOVA ADELA
VESELSKA SLAVKA
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

NACHOD

POHREBACKA,OPATOVICE NAD LABEM
SPORTOVNI SPOLEK U BOROVICE

POLICE NAD METUJi

RTYNE V PODKRKONOSI
RASOSKY

MIZUNO TEAM

ZALONOV

HUMLFAMILY

HRADECKY SPINNING KLUB
PIVOVAR PRIMATOR

T) ZDARKY

BEZECKY KLUB NACHOD
NOVA VES

NOVA VES

NOVE MESTO NAD METUJi
TRUTNOV

TRUTNOV

NACHOD

HRADEC KRALOVE
NACHOD

ROZBEHAME NACHOD
JAROMER

CERNCICE

CERNCICE
KRAKONOSOVA DRUZINA
TYM ROBERTU
OBCERSTVENI NA SPALKACH
CERVENY KOSTELEC
BROUMOV

start list

rocnik
2000
1991
1973
1986
1993
1999
1976
1990
1983
1964
1963
1973
1988
1986
1996
1996
1987
1987
1987
2006
1999
1983
1974
1976
1998
1998
1992
1998
1975
2004
1982
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Charitativni b&h na Spince

2024-05-18 Spinka

5 km, jednotlivci (MPC juniofi)

start ~ 11:00:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 23

kategorie
Zeny
MuZi
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny

Muzi

SPORTCHaLLENGEe

#

jméno
BURYSKOVA ELISKA
DENYGR DANIEL
FARSKA MARKETA
HAINISOVA MICHAELA
HOLESCAKOVA ANDREA
JIRANKOVA KATERINA
KOSTELECKY VLASTIMIL
KRTICKA TOMAS
LEBEDINSKA ANDREA
LITKOVA ADELA
MAREK MATE)
MARKOVA SIMONA
NOVAKOVA ANETA
PLISKOVA ZUZANA
RUZICKOVA MONIKA
RYDLO JAROSLAV
RYDLOVA BARBORA
SOMOSI LUKAS
STREUBELOVA KATERINA
SEFC VLADIMIR
SEFC VLADIMIR
SVADLAK PETR
ZOULKOVA SARKA
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stat
CZE
BIH
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

RADEC

NK TRAVNIK
KRAMOLNA

TRUTNOV

MODEL RUN TEAM
RTYNE V PODKRKONOSI
CERVENY KOSTELEC
PROSEK, PRAHA

T) DVUR KRALOVE N/L
RTYNE V PODKRKONOSI
MEZIMESTI
MEZIMEST{

VSESTARY

Rikov

NACHOD

ROZBEHAME NACHOD
ROZBEHAME NACHOD
CERVENY KOSTELEC
CERVENY KOSTELEC
CERNCICE

CERNCICE

OCR TRUTNOV

ATAS

start list

rocnik
1997
1983
1989
1979
1995
1979
1975
1982
1988
1990
1994
1989
1984
1993
1973
1977
2006
1997
2002
1966
1966
1972
1981
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Charitativni b&h na Spince —

2024-05-18 Spinka =]
10 km, tymy (MPC seniofi) start list
start ~ 11:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 0
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
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Charitativni b&h na Spince —

2024-05-18 Spinka =]
5 km, tymy (MPC juniofi) start list
start ~ 11:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 0
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
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